esineb kokkuleppe punktis 2.1.2 nimetatud asjaolu ja seetõttu on vajalik kokkuleppes sätestatud 

tähtaja pikendamiseks täiendava kokkuleppe sõlmimine. 

3. Parendustööde kapitalikomponendi arvutamise alused ja kulude hüvitamine 

3.1. Kokkuleppe alusel üürileandjale hüvitatav parendustööde (v.a sisustus) eeldatav maksumus on 

7 166 929 (seitse miljonit ükssada kuuskümmend kuus tuhat üheksasada kakskümmend 

üheksa) eurot, millele lisandub käibemaks ning mis on arvestatud koos reservi ja üürileandja 

projektijuhtimise otseste kuludega. Üürile lisanduva parendustööde kapitalikomponendi 

(vastavalt punktile 3.2) arvestamise aluseks olev eeldatav kogumaksumus on 7 853 200 (seitse 

miljonit kaheksasada viiskümmend kolm tuhat kakssada) eurot, millele lisandub käibemaks 

ning mis lisaks eelnevalt toodud maksumusele on arvestatud koos üürileandja projektijuhtimise 

kaudsete kulude ja üürileandja finantseeritava parendustööde teostamise aegse omakapitali ja 

võõrkapitali intressikuluga.

[...]

käesoleva kokkuleppe punktis 3.2 kirjeldatud viisil leitud parendustööde kapitalikomponendi 

suurust (vastavalt üürileandja poolt tehtud parendustööde maksumusele). 

4. Sisustuse kapitalikomponendi arvutamise alused ja kulude hüvitamine 

4.1. Kokkuleppe alusel üürileandjale hüvitatav sisustuse eeldatav maksumus on 553 389 (viissada 

viiskümmend kolm tuhat kolmsada kaheksakümmend üheksa) eurot, millele lisandub 

käibemaks ning mis on arvestatud koos reservi ja üürileandja projektijuhtimise otseste kuludega. 

Üürile lisanduva sisustuse  kapitalikomponendi (vastavalt punktile 4.2) arvestamise aluseks olev 

eeldatav kogumaksumus on 567 224 (viissada kuuskümmend seitse tuhat kakssada 

kakskümmend neli) eurot, millele lisandub käibemaks ning mis lisaks eelnevalt toodud 

maksumusele on arvestatud koos üürileandja projektijuhtimise kaudsete kulude ja üürileandja 

finantseeritava sisustuse hankimise aegse omakapitali ja võõrkapitali intressikuluga.